UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO MESTRADO 2022.1
RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenação do PPGCC torna público o resultado final da etapa 1 do processo seletivo
para o curso de mestrado de 2022.1:

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA SITUAÇÃO

AILSON MEDEIROS VASCONCELOS Deferida -

ALLAN RÉGIS SANTOS DOS SANTOS Deferida -

ANDERSON LUIZ PINHEIRO PAIXÃO Deferida -

ANTONIO SOARES DA SILVA JUNIOR Deferida -

BRENDA KALINE DO NASCIMENTO
CARDOSO Deferida -

BRENO WALTER FERREIRA SOUZA Deferida -

DANILO DE SOUZA NOVAES Deferida -

DUELLYHERMENSON DA SILVA
MENEZES Deferida -

EDCRISTO DOS SANTOS GONÇALVES Deferida -

EMILY STEFANY DOS SANTOS DE
SOUZA Deferida -

FABRICIO EVANGELISTA CORREA Deferida -

FELIPE TRAVASSOS RODRIGUES Deferida -

FILIPE DAMASCENO COELHO Deferida -

JEAN CARLOS DE CARVALHO COSTA Deferida -

JOÃO REINALDO CARVALHO DE
ALMEIDA Deferida -

JULIANA AUZIER SEIXAS Deferida -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

LEONARDO GUIMARÃES ALEIXO Indeferida Não cumprimento do item
2.2.12 do edital.

LUAN BORGES BARBOSA Deferida -

MARCOS SILVA ALBUQUERQUE Deferida -

MATHEUS MORAES DE BRITO Deferida -

OSVALDO VIEIRA DA CRUZ JÚNIOR Deferida -

RAFAEL VEIGA TEIXEIRA E SILVA Deferida -

RENO SILVA NOOBLATH Deferida -

SERGIO LUIZ DA SILVA RAIOL Deferida -

WILTON FREITAS RIBEIRO Deferida -

Belém, 17 de fevereiro de 2022.

Coordenação do PPGCC